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To już pewne, Juan Manuel Iturbe będzie graczem Romy. Piłkarz zasili

Romę za około 30 mln euro. Transfer potwierdził również agent gracza na

Włochy, Giuseppe Mascardi. 

 

W wywiadzie dla laroma24.it powiedział: "Dokonane między Iturbe i Romą.

Argentyńczyk trafi do Romy za 31 mln w gotówce, bez wymian piłkarzy". 

 

Zdaniem mediów transfer zostanie jednak dopięty za 28,5 mln euro. O 13:00 hotel,

w którym przebywa gracz opuścił członek zarządu Romy, Tacopina. O 13:27

przyjechał samochód  wysłannikami Romy z Trigorii. O 13:42 hotel opuścił rzecznik

Verony, Fabrizio Cometti.

 

O 13:42, jak podaje Gianluca Di Marzio, Iturbe opuścił hotel tylnym wyjściem, aby

ominąć dziennikarzy. Pod hotelem pojawiło się też około 20 kibiców Romy. Zdaniem

dziennikarza, piłkarz kieruje się do restauracji, w którym kierownictwo spotkało się

wcześniej z Ashley Colem.

 

O 13:57 Iturbe przeniósł się z całą rodziną do hotelu Rome Cavalieri - 

forzaroma.info.

 

O 14:35 Hotel Cavalieri opuścił Mauro Baldissoni, a o 14:41 wyszedł z niego Iturbe.

 

Forzaroma.info podaje, iż piłkarz powinien spędzić noc w Hotelu Cavalieri. Sky Sport

odnosi z kolei, iż Roma i Verona dogadały się już w sobotę, a w niedzielę doszło do

spotkania Sabatiniego z agentem Mascardim. Doniesienia o bliskim transferze do

Juventusus były nieprawdziwe.

 

15:45 Juan Iturbe jest praktycznie graczem Romy. Kilka minut temu doszło do

podpisu pod kontraktem, według którego zarobi 1,6 mln euro plus bonusy. Jeszcze

dziś powinien przejść testy medyczne.
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16:45 Podczas opuszczania restauracji ReCafe, Iturbe rzucił dziennikarzom: "Cieszę

się, że tu jestem". 

 

17:20 Piłkarz przebywa w Poliklinice Gemelli na badaniach.

 

18:19 Według portalu forzaroma.info, piłkarz przejdzie jutro badania w kampusie

biomedycznym Romy i po tym złoży podpis pod kontraktem.
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